dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo

Homep
3aKJllouYuBLUEe

oriera OroBOp Ha

06 o p
nposepeHue

oueHkKe
OLLeHKM
UM OcunHckaga

>8/10- Hapexpa

2020 ACHA
AnekcaHppoBHa
MM OcunHckasa

59/10- Hanexna

2020 Aexa
AnekcaHOpoBHa
UM OcuHckada

60/10- Hapnexpa

2020 AeHA
AnekcaHppoBHa
MM OcunHckasa

61/10- Hanexna

2020 Aexa
AnekcaHOpoBHa
NN OcunHckasa

62/10- Hagexna

2020 AexA
AnekcaHppoBHa
MM OcunHckasa

63/10- Hanexna

2020 AexAa
AnekcaHOpoBHa
NN OcnHckasa

64/10- Hagexna

2020 AexA

AnekcaHOpoBHa

CBepeHuna

OcnHckasa Hapexxna AnekcaHOpoBHa

007244

18.03.2011

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

01.10.2020

01.10.2020

05.10.2020

06.10.2020

07.10.2020

12.10.2020

13.10.2020

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJieHue
KBasIMpPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

3[1aHNEe, Ha3Ha4YeHne: XXNJon
OOM 1N 3eMeJsIbHbIN Yy4acToK,
"OueHka HegBMXnMocTn"

3[0aHNEe, Ha3Ha4YeHne: XXNJon
IOM 1 3eMeJbHbIN Y4acCToK,
"OueHka HeagBMmXKnmMocTn"

XKWUJIOW IOM 1 3eMesIbHbIN
y4dacTok, "OueHka
HeaBMXXMMocTn"

KWUJI0M OM U 3eMeJSibHbIN
y4dacTok, "OueHka
HeaBmxmnmocTn"

3[1aHNEe, Ha3Ha4YeHne: XXNJIon
OOM U1 3eMeJbHbIN Y4aCTOoK,
"OueHka HegBMXnmMocTn"

3eMesibHbIl y4aCTOK B apeHae,

"OueHka HeagBm»XKnumocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas n
NIMKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUMOHHaA

pblHOYHaA

PbIHOYHaA



65/10-
2020

01/10-
2020

02/10-
2020

03/10-
2020

04/10-
2020

05/10-
2020

06/10-
2020

07/11-
2020

08/11-
2020

09/11-
2020

10/11-
2020

11/11-
2020

MM OcunHckasa
Hapexna
AnekcaHOpoBHa

YMO OcuHcKas
Hapexna
AnekcaHOpoBHa

YMO OcuHcKad
Hapgexna
AnekcaHOpoBHa

YO OcuHcKad
Hapexna
AnekcaHppoBHa

YMO OcuHcKad
Hapgexna
AnekcaHOpoBHa

YO OcuHcKad
Hapexna
AnekcaHppoBHa

YMO OcuHcKas
Hapgexna
AnekcaHOpoOBHa

YMO OcuHcKad
Hagexna
AnekcaHppoBHa

YO OcuHcKad
Hapexna
AnekcaHJpoBHa

YMO OcuHcKad
Hapgexna
AnekcaHOpoBHa

YO OcuHcKad
Hapexna
AnekcaHppoBHa

YMO OcuHcKas
Hapgexna
AnekcaHOpoBHa

13.10.2020

14.10.2020

19.10.2020

19.10.2020

22.10.2020

22.10.2020

29.10.2020

18.11.2020

19.11.2020

24.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

3JaHNe, Ha3HaYeHme: XXNNon
OOM U1 3eMeJibHbIN Y4acCToK,
"OueHka HegBMXnmocTn"

3[1aHNEe, Ha3Ha4YeHne: XXNJon
OOM 1N 3eMeNbHbIN Y4acToK,
"OueHka HegBMXnMocTn"

3JaHNe, Ha3HaYeHme: XXNNon
OOM U1 3eMeJibHbIN Y4acCTOoK,
"OueHka HegBM»XnmocTn"

3[1aHNEe, Ha3Ha4YeHne: XXNJon
OOM 1N 3eéMeNbHbIN Y4acToK,
"OueHka HegBMXMMocTn"

nomewleHue, "OueHKa
HeaBMm»XmnmocTn"

3[1aHNEe, Ha3Ha4YeHne: XXNJIon
OOM 1N 3eMeNbHbIN Yy4acToK,
"OueHka HegBMXMMocTn"

XKN0W AOM N 3eMeJibHbIN
y4yacTok, "OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

3[aHNe, Ha3HAYEeHNE: XKNJION
OOM 1N 3eMeNibHbIN Yy4acTOK B
apeHge, "OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

3[1aHNEe, Ha3Ha4YeHne: XXNJon
OOM 1N 3eMeNbHbIN Y4acToK,
"OueHka HegBMXMMocTn"

3JaHne, Ha3HaYeHme: XXNNon
OOM U1 3eMeJibHbIN Y4acCTOoK,
"OueHka HeagBm»XKmumocTn"

3[1aHNEe, Ha3Ha4YeHne: XXNJIon
OOM 1N 3eMeNIbHbIN Y4acToK,
"OueHka HegBMXnMocTn"

3JaHne, Ha3HaYeHme: XXNIon
OOM U1 3eMeJibHbIN Y4acCTOoK,
"OueHka HeagBm»XnmocTn"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
nMKBMagaLunMoHHadA

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAAUMNOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



12/11-
2020

13/12-
2020

14/12-
2020

15/12-
2020

YO OcuHCcKad
Hapexna
AnekcaHOpoBHa

YMO OcuHcKas
Hapexna
AnekcaHOpoBHa

YMO OcuHcKad
Hapgexna
AnekcaHOpoBHa

YO OcuHcKad
Hapexna
AnekcaHppoBHa

03.12.2020

18.12.2020

15.12.2020

29.12.2020

nomewleHvne un 1/2 pons
3eMesibHOro y4dacTtka, "OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

XKWUI0 AOM U 3eMeJibHbIN
y4dacTok, "OueHka
HeaBMXXMMOCTKN"

nomeuleHune, "OueHka
HeaBmXmnMmocTn"

3[1aHNEe, Ha3Ha4YeHne: XXNJon
OOM 1N 3eéMeNbHbIN Y4acToK,
"OueHka HegBMXMMocTn"

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMOHHaA



