Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Осинская Надежда Александровна  007244  18.03.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						58/10- 2020	ИП Осинская Надежда Александровна	01.10.2020	здание, назначение: жилой дом и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная
59/10- 2020	ИП Осинская Надежда Александровна	01.10.2020	здание, назначение: жилой дом и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная						
60/10- 2020	ИП Осинская Надежда Александровна	05.10.2020	жилой дом и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная						
61/10- 2020	ИП Осинская Надежда Александровна	06.10.2020	жилой дом и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная						
62/10- 2020	ИП Осинская Надежда Александровна	07.10.2020	здание, назначение: жилой дом и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная						
63/10- 2020	ИП Осинская Надежда Александровна	12.10.2020	земельный участок в аренде, "Оценка недвижимости"	рыночная						
64/10- 2020	ИП Осинская Надежда Александровна	13.10.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная						

		-		
65/10- 2020	ИП Осинская Надежда Александровна	13.10.2020	здание, назначение: жилой дом и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная
01/10- 2020	ЧПО Осинская Надежда Александровна	14.10.2020	здание, назначение: жилой дом и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная
02/10- 2020	ЧПО Осинская Надежда Александровна	19.10.2020	здание, назначение: жилой дом и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная
03/10- 2020	ЧПО Осинская Надежда Александровна	19.10.2020	здание, назначение: жилой дом и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная
04/10- 2020	ЧПО Осинская Надежда Александровна	22.10.2020	помещение, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная
05/10- 2020	ЧПО Осинская Надежда Александровна	22.10.2020	здание, назначение: жилой дом и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная
06/10- 2020	ЧПО Осинская Надежда Александровна	29.10.2020	жилой дом и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная
07/11- 2020	ЧПО Осинская Надежда Александровна	18.11.2020	здание, назначение: жилой дом и земельный участок в аренде, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная
08/11- 2020	ЧПО Осинская Надежда Александровна	19.11.2020	здание, назначение: жилой дом и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная
09/11- 2020	ЧПО Осинская Надежда Александровна	24.11.2020	здание, назначение: жилой дом и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная
10/11- 2020	ЧПО Осинская Надежда Александровна	30.11.2020	здание, назначение: жилой дом и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная
11/11- 2020	ЧПО Осинская Надежда Александровна	30.11.2020	здание, назначение: жилой дом и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная

12/11- 2020	ЧПО Осинская Надежда Александровна	03.12.2020	помещение и 1/2 доля земельного участка, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная
13/12- 2020	ЧПО Осинская Надежда Александровна	18.12.2020	жилой дом и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная
14/12- 2020	ЧПО Осинская Надежда Александровна	15.12.2020	помещение, "Оценка недвижимости"	рыночная
15/12- 2020	ЧПО Осинская Надежда Александровна	29.12.2020	здание, назначение: жилой дом и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная